
ze dne 14.2.2011,

Př i tomni: pp. Dyntar Jaromír, Šípková Marie, Mi|faitová Eva, Dvořák Mi|an, Drábek Micha' ,

Lucký Jiří, ing. Švůger Zdeněk
Za pisovate|: p. Mi|faitová Eva

1) Městský úřad Nové Strašecí, odbor výstavby a životního prostředí:
- ČEZ distr ibuce _ oznámenío spojení územního a stavebního řízení_ par.č. 97o/L4 _

nové kabe|ové vedeníNN - na vědomí,
- Je|ínek V|adis|av a Zdeněk - stavební oovo|ení na novostavbu RD o 2 b.j .  vč. napojení

na inž. sítě - na vědomí,
2) Městský úřad Rakovník - odbor dopravy:
. obec Rynho|ec - usnesenío přerušení povo|ení na stavbu venkovní komunikace a

zpevněné p|ochy, u|. U Hř iště _ na vědomí,
- obec Rynho|ec - výzva k dop|nění údajů a podk|adů pro venkovní komunikaci  a

zpevněné p|ochy, u|. U Hř iště do 31'5.2011- na vědomí.
3) ČsÚ praha - zák|adní informace ke sčítání | idu, domů a bytů 2011 _ na vědomí.
4) Svaz zdravotně post ižených - žádost o f in. dar + pozvánka na výročníč|enskou schůzi

dne 9.3.20]-1 ve 14.00 hod. ve ško|níjíde|ně v Novém Strašecí- na vědomí.

5) Č|ŽP Praha - pozvánka na dozorový den 3.3.2011 od 9.00 hod. se srazem na ČoV

Rvnho|ec - na vědomí.
6) Svaz žen Rynho|ec - žádost o příspěvek Kč 2'ooo,- na MDŽ - na vědomí.

7) SDH Rynho|ec - žádost o sponzorský dar do tombo|y _ na vědomí.
8) |nformace z Úřadu práce o možnost i  zaměstnat V obci VPP - úřad může nabídnout

pouze 1 osobu, ve výjimečných případech 2 osoby. Ne|ze již zaměstnat osoby, které
již po 2 roky byly u obce zaměstnány. Úřad práce př ispívá na osobu Kč 5.000,-./měs.,
u zdr. post ižených 8.000,-/měs.,  u osob na hranic i  hmotné nouze př ispívá Kč 10.700,-

/měs. - na vědomí.
9) Exekutorský úřad K|atovy - d ražebn í vyh |áška na nemovitost - Bohumi|a Fedorková -

na vědomí'
10) Česká spoř i te|na - oznámení o změně všeobecných obchodních podmínek. na

vědomí.
11) Mš Rynho|ec - žádost o schvá|ení odpisového p|ánu pro rok 2011 - na vědomí.
12) MŠ Rynho|ec - žádost o navýšení rozpočtu MŠ pro rok 2011 o výs|edek hospodaření

MŠ za rok 2010 - Kč 747.197 ,- . na vědomí.
13)Žádost o donášku obědů ze ško|níjíde|ny pro pp. Hrabětovou a Pokornou Květuši _

na vědomí.
14)Sdružení pro Rynho|ec o.s. da|o dne 25.1.2011 na Krajský úřad Středočeského kraje

vyjádření k dokumentu oh|ášení p|ánované změny zařízen í , ,  Řízená sk|ádka tuhých

odpadů - |om Babín ||, , .  Na obec předáno 26.!,2oIL _ na vědomí.
15) Krajský úřad Středočeského kraje - stanovisko k posouzenív|ivů provedenízáměru na

životní prostředí modernizace sk|ádky - na vědomí.



16) starosta informova| o činnosti pracovní skupiny p Svobody oh|edně předávánÍ

informací ze čLUzu a ze sk|ádky na obec' Za Sdružení pro Rynholec je V této skupině
p. Tuček a za obec se přih|ásil p. Dvořák Mi|an'

17)starosta poda| informaci o možnosti nákupu nové mu|tikary s 90 % dotací
z Evropského fondu - na vědomí.

Zápis vyhotoven dne 16.2'2011

Dyntar Jaromír
Starosta obce


